
ZARZĄDZENIE NR 56.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 923 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do regulaminu ZFŚS obowiązującego w Urzędzie Gminy w Kowali-Stępocinie 
zatwierdzonym Zarządzeniem Wójta Nr 18 z dnia 31 marca 2009 roku zmianę zapisu w Tabeli 
nr 2 dotyczącej dopłaty do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie (tzw. wczasy pod gruszą); 

1. zapis: „średni dochód (brutto) na osobę w rodzinie stanowiący odpowiedni % minimalnego 
wynagrodzenia za pracę obowiązującego w dniu 1 stycznia danego roku (w nawiasach progi dla osób 
wymienionych pod tabelą)” otrzymuje brzmienie: 

„średni dochód (brutto) na osobę w rodzinie stanowiący odpowiedni % minimalnego wynagrodzenia 
za pracę obowiązującego w dniu 1 stycznia 2021 roku tj. 2800,00 zł (w nawiasach progi dla osób 
wymienionych pod tabelą)”. 

oraz 

2. zapis: „dopłata za 1 dzień wypoczynku stanowiąca odpowiedni % minimalnego wynagrodzenia za pracę 
obowiązującego w dniu 1 stycznia danego roku” otrzymuje brzmienie: 

„dopłata za 1 dzień wypoczynku stanowiąca odpowiedni % minimalnego wynagrodzenia za pracę 
obowiązującego w dniu 1 stycznia 2021 roku tj. 2800,00 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12ACE8F9-C122-46F4-BD46-9DEAC649E609. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


